
MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/abr./2023

Del 01/mar./2023 Al 31/mar./2023
09:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,363,853.60 $0.00 $1,363,853.60 $105,950.00 $105,950.00 -1,257,903.60

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,025,366.80 $0.00 $1,025,366.80 $127,650.00 $127,650.00 -897,716.80

DERECHOS $1,050,202.57 $0.00 $1,050,202.57 $92,296.00 $92,296.00 -957,906.57

PRODUCTOS $27,547.26 $0.00 $27,547.26 $1,648.14 $1,648.14 -25,899.12

APROVECHAMIENTOS $668.76 $0.00 $668.76 $0.00 $0.00 -668.76

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$93,842.09 $0.00 $93,842.09 $267.61 $267.61 -93,574.48

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$66,149,896.23 $0.00 $66,149,896.23 $10,080,825.25 $10,080,825.25 -56,069,070.98

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $69,711,377.31 $0.00 $69,711,377.31 $10,408,637.00 $10,408,637.00 -59,302,740.31

              Ingresos Excedentes -59,302,740.31
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MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/abr./2023

Del 01/mar./2023 Al 31/mar./2023
09:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,363,853.60 $1,363,853.60 $105,950.00 $105,950.00 -1,257,903.60$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,025,366.80 $1,025,366.80 $127,650.00 $127,650.00 -897,716.80$0.00

DERECHOS $1,050,202.57 $1,050,202.57 $92,296.00 $92,296.00 -957,906.57$0.00

PRODUCTOS $27,547.26 $27,547.26 $1,648.14 $1,648.14 -25,899.12$0.00

APROVECHAMIENTOS $668.76 $668.76 $0.00 $0.00 -668.76$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$66,149,896.23 $66,149,896.23 $10,080,825.25 $10,080,825.25 -56,069,070.98$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$93,842.09 $93,842.09 $267.61 $267.61 -93,574.48

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $69,711,377.31 $10,408,637.00 $10,408,637.00 -59,302,740.31$69,711,377.31Z

         Ingresos Excedentes -59,302,740.31Z
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